DISTANCIA ACUMULADA en mts.

Parcial Total
Sortida: Camp de laCadenadeFitor........................ 0,000..... 0,000
DolmendelesMaries.. . ... 0,600..... 0,600
Pedra Dretadeles TresFinques. ... ... ... ... .. ... ...... 0,200..... 0,800
Dolmendels Tres Caires. . ...... ..o 0,080..... 0,880
Covaimondlitd’en Cazurro ...t 0,170..... 1.050
PistaalMas Cals.. ....... ... it 0.580..... 1.630
RieradelMasPlaja. .......... ... i, 0.420..... 2.150
Inscultures del Plade Folgueroles . ......................... 0.770..... 2.920
Rierade Fitor. . .. ... .. 0.710..... 3.630
Poude GlagirieradelMasCals. . .............. ... ... ...... 0.080..... 3.710
Encreuamentdecamins .. .......... ... .. e 0.750. . ... 4.460
RieradelaCavorca. .. ...t 0.480..... 4.940
Dolmen de la Taula dels Tres Pagesos. ... ................... 0.250..... 5.190
De nou I'encreuamentdecamins . .............. ... ... ... ... 0.740..... 5.930
RieradelMasCals . ...... ... i 0.130..... 6.060
Colldel Clotdel Llorer. . ... ... 0.830..... 6.890
Inscultures i dolmen del Dr. Pericot. . ........... ... ... ... .... 0.310..... 7.200
Paradolmend’en LluisEsteva. . ............ ... ... ... ... ... 0.020..... 7.220
De nou al Coll del Clotdel Llorer. . .......... ... . ... ... ...... 0.340..... 7.560
Balma del Cimdel Clotdel Llorer .. ............ ... .. ... .... 0.110..... 7.670
Cistadel Cimdel Clotdel Llorer . .......... ... ... ..., 0.010..... 7.680
PistadelaSerradenCals .......... ... .. ... .. 0.100..... 7.780
PuigdenCals (314 m.S.n.m.) .. ..ottt 0.570..... 8.350
Dolmendels TresPeus............. .. . ... 0.270..... 8.620
DolmendelaSerradeCals ............ ... 0.080..... 8.700
Arribada: Camp de la Cadenade Fitor . ...................... 0.930..... 9.630

Diumenge, 15 de maig de 2022

21¢ ITINERARI MEGALITIC
a les Gavarres i I'Ardenya

(sector Serra de Cals i rodalia)

Excursioé per a conéixer els monuments megalitics, aixi com altres elements
d’interés paisatgistic, historic i cultural de les Gavarres i I’Ardenya

SORTIDA: 8 h del mati del Camp de la Cadena de Fitor (EI Camp de la
Cadena, és el pla que dona accés amb vehicle al Mas Plaja i al Mas Cals.
S’hi arriba des de la C-66 o Fonteta seguint les indicacions Fitor i Mas Cals
(4,600Km) o des de Mont-ras seguint les indicacions Fitor i un cop passat Cal
Carrony, girar a la dreta direccié Fonteta (6,500Km)

ARRIBADA: A migdia aproximadament

RECORREGUT: Uns 9.600
mts. de distancia amb un des-
nivell acumulat de 330 mts.

PREU INSCRIPCIO: 5€ pels
no federats. Gratuit pels fede-
rats amb llicéncia FEEC (Obli-
gatori la seva presentacid)

CAL PORTAR EL MENJAR |
EL BEURE QUE ES CONSI-
DERI ADIENT

L'organitzacio no es fa responsable dels danys i accidents personals
que poguin patir els participants

Per més informacio: Tels. 608 43 5959 / 609 92 22 42

www.clubalpipalamos.cat / comunicacio@clubalpipalamos.cat

Organitza: Col.laboren:

AJUNTAMENT
DE PALAMOS

1| u

CLUB; ALPi-PALAMGS

& Ajuntament Consorci de
de Forallac les Gavarres
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